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ZAWIADOMIENIE 

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Siedlcach informuje, że egzaminy     

na podstawowe i selekcjonerskie uprawnienia do wykonywania polowania odbędą się w 

następujących terminach: 
 

 

UPRAWNIENIA SELEKCJONERSKIE 

 22.11.2022r. - egzamin testowy i ustny  

 

UPRAWNIENIA PODSTAWOWE 

 23.11.2022r. - egzamin testowy i ustny 

 24.11.2022r. – egzamin strzelecki 
 

Egzaminy testowe i ustne przeprowadzane będą w Sali Konferencyjnej ZO PZŁ w 

Siedlcach (Siedlce ul. 3-go Maja 18), strzeleckie – na strzelnicy ZO PZŁ Siedlce w Balach 

k/Mokobód. 

Egzaminy testowe 22 i 23 listopada rozpoczynają się o godzinie 9
00

. W przypadku 

egzaminów na podstawowe uprawnienia do wykonywania polowania zastrzegamy możliwość 

podziału na grupy (zależnie od ilości zgłoszeń akcesu przystąpienia do egzaminu kandydatów 

z wcześniejszych kursów). 

Harmonogram godzinowy egzaminów ustnych będzie podawany podczas ogłaszania 

wyników egzaminu testowego indywidualnie dla każdej osoby która pozytywnie złożyła 

egzamin testowy. 

Ze względu na zasady egzaminowania (pytania testowe będą generowane z 

informatycznego systemu zarządzania PZŁ) warunkiem dopuszczenia do egzaminu testowego 

poprawkowego lub po kursie w innym ZO PZŁ jest wcześniejsze potwierdzenie do dnia 

18.11.2022r. pocztą elektroniczną na adres zo.siedlce@pzlow.pl udziału w egzaminie. 

Opłata za egzamin poprawkowy na uprawnienia podstawowe oraz po kursie w innym 

ZO PZŁ – 200 zł, zaś za egzamin poprawkowy na uprawnienia selekcjonerskie – 100zł płatne 

przed egzaminem na konto ZO – numer konta w nagłówku zawiadomienia (potwierdzenie 

przelewu należy przesłać na adres zo.siedlce@pzlow.pl do dnia 18.11.2022r.). 

Przypominamy, że kandydaci którzy ukończyli kursy w innym niż siedlecki ZO PZŁ, 

muszą uzyskać z Zarządu PZŁ w którym są zarejestrowani zgodę i skierowanie w 

informatycznym systemie zarządzania na egzamin w ZO PZŁ Siedlce.  
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Wszyscy przystępujący do egzaminów, obowiązkowo muszą posiadać ze sobą dowód 

osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość, a kandydaci na podstawowe 

uprawnienia do wykonywania polowania dodatkowo dzienniczek stażysty. 

Zwracamy uwagę, że egzaminy do których będziecie przystępować są EGZAMINAMI 

PAŃSTWOWYMI, w związku z powyższym prosimy o zachowanie szacunku dla 

przedstawicieli Komisji Egzaminacyjnej i samych Siebie nie zapominając o stosownych 

ubiorach na poszczególne etapy sesji egzaminacyjnej. 

 
 

 

„Darz Bór” 

Zarząd Okręgowy PZŁ 

w Siedlcach 


